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VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA. .~
MEMORANDO

VAD — < HRECIDe
FECHA: 15 de marzo de 2016
PARA: FABIAN CAMILO SANABRIA VILLATE

Coordinador del Grupo de Contratacién

ASUNTO: 20161E2351 INVITACION PUBLICA No. 1 :
Evaluacion de la propuesta presentada por UNION TEMPORAL SG
SEGURIDAD 2016.

Respetado Doctor
Conforme a los Términos de Referencia de ia invitacidn publica No. 1 de 2016, segUn los
cuales, la ausencia de requisitos o la falta de documentos sobre la futura contratacion que

no son necesarios para comparar las ofertas no son titulo suficiente para su rechazo.

La Universidad le otorgd el término para la presentacion de documentos subsanables de
un (1) dia a la UNION TEMPORAL SG SEGURIDAD 2016.

En el término otorgado el oferente subsané la documentacion faltante, quedando la
evaluacion juridica asi:

REQUISITOS - COMPROBACION

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA SI CUMPLE
2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL SI CUMPLE
3. CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA INTEGRAL DE S| CUMPLE

SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
4, REGISTRO UNICO DE PROPONENTES S| CUMPLE
5. AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO NO APLICA
6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA Y RECIBO DE PAGO SI CUMPLE
7. REQUISITOS ADICIONALES PARA CONSORCIOS Y UNIONES TEMPORALES St CUMPLE
8. LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO . S| CUMPLE
9. LICENCIA DEL MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION S| CUMPLE
10. LICENCIA PARA LA OPERACION DE MEDIOS TECNOLOGICOS S| CUMPLE
11. LICENCIA PARA LA PRESTACION DE SERVICIO CANINO - S| CUMPLE
12. CERTIFICACION DE AUTORIZACION DEL PROGRAMA DE S| CUMPLE

CAPACITACION
13. LISTADOQ DE ARMAS B! Si CUMPLE

14. CERTIHq:ACI(pN RE ;{[J‘@HN(:;/A DE SANCIONES Sl CUMPLE




. UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
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VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
MEMORANDO

&

VAD ~

FECHA: 11 de marzo de 2016

PARA: FABiAN CAMILO SANABRIA VILLATE
Coordinador del Grugo de Contratacion

ASUNTO: 20161E2351 INVITACION PUBLICA No. 1

Respetado Doctor

De manera atenta me permito allegar la evaluacidén de la propuesta presentada por

SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA., asi:

REQUISITOS

COMPROBACION

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA St CUMPLE
2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL S| CUMPLE
3. CERTIFICACION DE PAGOQ DE APORTES AL SISTEMA INTEGRAIL DFE S| CUMPLE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARATFISCALES
4. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES S| CUMPLE
5. AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO NO APLICA
6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA Y RECIBO DE PAGO S| CUMPLE
7. REQUISITOS ADICIONALES PARA CONSORCIOS Y UNIONES NO APLICA
TEMPORALES
8. LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO St CUMPLE
9. LICENCIA DEL MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION SI CUMPLE
10. LICENCIA PARA LA OPERACION DE MEDIOS TECNOLOGICOS S| CUMPLE
11. LICENCIA PARA LA PRESTACION DE SERVICIO CANINO Sl CUMPLE
12, CERTIFICACION DE AUTORIZACION DFEL PROGRAMA DE SI CUMPLE
CAPACITACION P
13. LISTADO DE ARMAS ' SI CUMPLE
14. CERTIFICAE‘ ON,DE YA{JSENCIA DE SANCIONES S| CUMPLE
i

l
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, UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
MEMORANDO

VAD — ¢
FECHA: 11 de marzo de 2016
PARA: FABIAN CAMIL.O SANABRIA VILLATE

Coordinador del Grupo de Contratacidn

ASUNTO: 20161E2351 ENViTAéION PUBLICA No. 1

Respetado Doctor

De manera atenta me permito allegar la evaluacion de la propuesta presentada por

UNION TEMPORAL NA., asi:

| _ REQUISITOS COMPROBACION
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA S| CUMPLE
2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL S| CUMPLE
3. CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA INTEGRAL DE S| CUMPLE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
4. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES SI CUMPLE
5. AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO NO APLICA
6. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA Y RECIBO DE PAGO SI CUMPLE
7. REQUISITOS ADICIONALES PARA CONSORCIOS Y UNIONES S| CUMPLE
TEMPORALES
8. LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO SI CUMPLE
9. LICENCIA DEL MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Sl CUMPLE
10. LICENCIA PARA LA OPERACION DE MEDIOS TECNOLOGICOS S| CUMPLE
11. LICENCIA PARA LA PRESTACION DE SERVICIO CANINO S| CUMPLE
12. CERTIFICACION DE AUTORIZACION DEL PROGRAMA DE SI CUMPLE
CAPACITACION
13. LISTADO DE ARMAS — S| CUMPLE
14, CERTAFICAQIW DE AUSENCIA DE SANCIONES S| CUMPLE
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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
EVALUACION ECONOMICA Y FINANCIERA INVITACION PUBLICA No. 601 DE 2016

PRESUPUESTO OFICIAL

| 6.504.579.508 |

DOCUMENTOS (FOLIOS)

i1 PROPONENTE S

S PROPONENTE 2000 i

FRoFoveNTES |

EMPRESA SAN MARTIN LTDA

LA UNION TEMPORAL NA

UT SG SEGURIDAD 2018

SEGURIDAD NAPOLES

COMPARNIA DE VIGILANCLA Y
SEGURIDAD PRIVADA AGUILA

SEPECOL LTDA

DISCIPLINARIOS REVISCR (5i aplica)

LTEA {50%) DE ORQ DE COLOMBIA LTDA {60%)} VIGIL LTDA (20%)
£50%)
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 20-33 27 -37 38-82 34 -50 51-57
REGISTRO UNICC TRIBUTARIO -RUT- 85 277 279 191
NOTAS ESTADQOS FINANCIEROS :
DIC 2014 - 2615 109 -121 311-3156 293 - 300 204 - 208 214-220
DICTAMEN DE { OS ESTADOS -
FINANCIEROS {Si aglica) 517318 98- 199 222-223
COPIA TARIETA PROFESIONAL
CONTADOR 126 329 330 225 229
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS CONTADOR. 320 828 233 4
COPIA TARJETA PROFESIONAL
24
REVISOR FISCAL (Si aplica) ! 524 27 226 228
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 127 a3 %6 50 335

INFORMACION FINANCIERA

i HINFORMACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS 7 ¢

I RESULTADO DEEVALUACION FINANCIERA

R PASVG . |... WDICEDE-. |.: NIVELDE . | . GAPITALDE: |. VALOR
PROPONENTE ACTIVO GORRIENTE CORRIENTE ACTIVO TOTAL PASIG TOTAL: - LIQUIDEZ (= > 1.5 | ENDEUDAMIENT | TRABAIQ {=> AL | PROPUESTA
R e SRR s - L VECES) - 0 {=< AL 60%) 40%) . CON VA
1_|EMPRESA SAN MARTIN LTDA $ 4.498.503.000 $ 2.204,268.000 $ 6.705.826.000 § 3.281,743.000 2,04 48,94% $2.294.235,000 | § 6.604.432,141
z_|LA UNION TEMPORAL NA $ 22.354.336.297 § 7.856.275,305 $ 30.712,689.728 $ 13.217.821.067 2,88 43,04% $ 14.498.060.997 | $ 6.492.666.830
SEGURIDAD NAPOLES LTDA (50%) $22.247.511.139 §6.751671.65 $ 33.874.777.940 $ 15.500.881.027 3,30 45 76% § 15,485 639,507
COMPARIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD _
PRIVADA AGUILA DE ORO DE COLOMBIA | § 22.461.161.454 $8.960.978.977 $27.550.601.518 $ 10.934.661.107 251 39,60% $ 13.500.182.477
LTOA (50%)
3 |UT SG SEGURIDAD 2016 § 11.480.085.095 § 4.733.906.5398 $ 14,710.067.107 $ 5.090.131.277 243 34,60% §6.746.178.557 | § 6.264.000.675
SEPECOL LTDA (80%)]  § 12.502.167.104 $ 5.252.874.420 $ 16.052.517.143 $ 5.548.155.344 338 34,56% $7.249.292 684
VIGIL LTDA {20%)] ___$ 7.391.757.060 3 2.658.035.011 § 5.340.266.963 § 358,035,011 278 34,88% $4.733.722.049

CAPACIDAD FINANCIERA

UT SG SEGURIDAD 201

SI CUMPLE

STCUMPLE

INDICE DE LIQUIDEZ (= > 1.5 VECES)
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO (=< Al 80%]) Sl CUMPLE SI CUMPLE Si CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (> AL 40% DEL PRESUPUESTO OFICIAL ) NO CUMPLE S{ CUMPLE SLCUMPLE

OBSERVACIONES

* 5E REALIZC EVALUACION DE LOS tNDICADORES FINANCEIEROS SEGUN LOS ESTABLECIZO ER LOS ULTIMOS TERMINOS DE REFERENCIA SEGUN LA ADENDA No_ 1
* EL PROPONENTE *EMPRESA EMPRESA SAN MARTIN LTDA" REMITIO DE FORMA POSTERIOR EL DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS Y EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CONTADOR PUBLICO. LO ANTERIOR PARA SUBSANAR INCONSISTENCIA PRESENTADA

UDIA PATRICEA GOYENECH
Subdirectora Fi

el

E BAEZ

Flabord: Nathaly Andewa Pinzon Rudriguez - Profesional Universilania - Contahilidad
Revisd: Marysol Guenma Legquizamen - Profesional Espacializado - Gontabilidad

OPONENTE * LA UNION TEMPORAL NA - COMPARIA DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD PRIVADA AGUILA DE GRO DE COLOMBIA LTDA (50%)" ADJUNTA DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANGIEROS. L0 ARTERIOR PARA SUBSANAR INCONSISTENCIA PRESENTADA






CALCULO DEL PUNTAJE PARA PROPUESTAS HABILITADAS

PUNTAJE (propuestas habilitadas)
Puntaje Puntaje
por por
Puntaje por fér:::;iaade Puntaje Pu;:;”e Progra | Puntaje | Puntaje Pu;:f]e
Valor oferta . . férmul.a de geomtéfric Puntaje por ;.:or Program ma_de _por 4 PO 1 asistencia Puntaje
Proponente Riferencia [Dn] media L cerdificado Calida |inclusion] industria . Total
CORREGIDA . apara |experiencia (400) ade N i L a visita a
geométrica servicios s de Capacita de Vida| social |nacional instalacio (1000)
{300) cafidad (30} 2P de (30) (30)
. no cién {30) N nes {50)
§ Caninos
regulados 30
{1001 (30)
1,00|SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA RECHAZO 0,00
2.00|UNION TEMPORAL SG SEGURIDAD 2016 RECHAZD 0,60
3,00{UNION TEMPORAL NA 2016 RECHAZO 0,00
PRESUPUESTO OFICIAL 6.504.579.508,00
PRESUHPUESTO OFICIAL 6.504.579.508,00
MEDIA GEQOMETRICA 6.504.579.508,00




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
§ NACIOMAL

T

[NVITAGIGN PUBLICA No. 001 DE 2016 - SERVICIO DE VIGILANCIA DE LA UPN
REVISION DE L AS OFERTAS

PROPUESTAS RECIBIDAS

$

Valor oferta - R Habilitado
Proponente presentada HabHitado juridical Financiera/
1,00| SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA $ 6.504.432.141,00 Sl NO
2,00| UNIGN TEMPORAL SG SEGURIDAD 2016 $ 6.264.000.675,00 Sl Sl
3,00 UNION TEMPORAL NA 2016 $ 6.492.666.830,00 Si Sl
PROPUESTAS CORREGIDAS EN SU VALOR
Valor oferta Diferencia en valor E_r-ror ) 5i ) Aceptable o
Proponente CORREGIDA absoluto con el pemitido 1 x | Diferencia Rechazo
precio ofertado 1.000 > 1 x 1.000
1,00|SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA § 6.504.432.141,39] § 0,39| 6.504.432,14 oK RECHAZQ
2,00[LUNION TEMPORAL 5G SEGURIDAD 2016 % B6.653.142.338,59| $ 389.141.663,99| 6.264.000,68] ERROR RECHAZO
3,00|UNION TEMPQRAL NA 2016 $ 6.896.036.719,49| $ 403.369.889,49| 6.492.666,83] ERROR RECHAZQ
RESUMEN ESTUDIO DE LAS PROPUESTAS
HABILITANTES TECNICOS Y DE PRECIO RESUMEN
- Habilitado por Habilitado .
Hat_)lllta_do por personal operativo - por Habilitada para Media
Proponente experiencia general . L A
N 2 supervisores y 1 [revisiones al Geométrica ?
acreditada ) -
coordinador precio
1,00| SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA Sl sl 51 RECHAZO
2,00 UNIGN TEMPORAL SG SEGURIDAD 2015 SI Sl NO RECHAZOQ
3,00 UNION TEMPORAL NA 2016 31 S! NO RECHAZO




v UNMIVERSIDAD PEDAGOGICA

PROPUESTAS RECIBIDAS

REVISION DE LAS OFERTAS

£

INVITACION PUBLICA No. 001 DE 2016 - SERVICIO DE VIGILANCIA DE LA UPN

Valor oferta
Proponente presentada no
requlados
1,00|SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA $ 215.548.555,20§
2,00|UNION TEMPORAL SG SEGURIDAD 2016 $ 414.180.406,08
3,00|UNION TEMPORAL NA 2016 $ 574.919.005,61
PROPUESTAS CORREGIDAS EN SU VALOR
gg:ﬁéﬁ;&:ﬁ Diferencia en valor E!.T.o y . Si . Aceptable o
Proponente servicios no abso.luto con el pemitido 1 | Diferencia Rechazo
precio ofertado x1.000 |[>1x1.000
requlados
1,00|SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA $ 21554865520 % 0,00| 215.548,56 OK RECHAZO
2,00lUNION TEMPORAL SG SEGURIDAD 2016 $ 430.051631,35 % 25.771.22527| 414.180,41] ERROR RECHAZO
3,00lUNIGN TEMPORAL NA 2016 $ 610.691.743,73] $ 35.772.738,13| 574.919,01] ERROR RECHAZO
PUNTAJE
Valor . . Puntaje por féormula de
Proponente CSRREEI'.I;; Diferencia [Dn] mediaJ g;)ométrica para
1,00|{SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA 215.548.555,20
2,00|UNION TEMPORAL SG SEGURIDAD 2016
3,00{UNION TEMPORAL NA 2016

MEDIA GEOMETRICA

215.548.555,20




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NAGIGNAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

) INVITAGION PUBLICA No. 001 DE 2015
VERIFICACION DE REQUERIMIENTOS SOLICITADCS A LOS PROPONENTES - CONTRATAR EL SERVICIO DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD PRIVADA

.. PROPONENIER .- -
“UNION TEMPORAL: NA 2016,

. " PROPONENTET, . . .-
" BEGURICAD SAN MARTINLTEA. .

UNICN TEMPORAL SG-SEGU#RIDAD'ZGﬁ

T o PROPONENTEZ ..o ..

REQUERIMIENTOS =

VERIFIEACION DE CARACTER

- L - . IDAD NAPOLES LTDA. FECHA DE CONETITUCION: A folic 11 S& evilencia Gue la constaucian
1. EMPRESA SEPECOL LTDA. FECHA DE CONSTITUCION: A folio 13 se evidencia que le conslitucidn de fa 1. EMPRESA SEGUR. b conslitu
3 o de la empresa fue el dia 3 DE ENERO DE 1885,
empresa fue el dia 28 de junio de 1985,
1. EMPRESA COMPARIA DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIIVADA AGUILAS DE ORC DE COLOMBIA LTOA.
1. EMPRESA VIGIL LTDA, FEGHA DE CONSTITUCION: A folio 16 se evidencia que la constitucién de la empresa ) . . ) L )
1. FECHA DE CONSTITUCISN: A folio 1 se svidencia que ia constitucisn fue el dfz 30 OE JULIO DE 2002. fue ¢l dia 13 OE JULIO DE 1981 ekl CONSTITUGION: A follo 14 se evidencia que 2 cansitucién ¢ la smpresa fus el dia 17 DE JUNIC DE
. ;ﬁﬁ;‘;’g:‘;ﬁﬁaﬁﬁf,‘;ﬁi’fg'i;ﬁig_*“"m ENELRUPCA fofies 20 AL 32 aduma el RUP, en =i cual % VERIFICACION CLA:'FETAF:OE SIENES ¥ SERVICIOR EN EL RUP: A falies 34 A 88 A adjuntan e RUP, en ! 2. VERIFICACION CLASIFICACIGN BIENES ¥ SERVICIOS EN EL RUP: A follos 284 58 A adjuntan e RUP, en. ¢
: - cual ss evidenciz que 8std clasiicado en el servicio: cual se evidencia que esta clasificado en el servicio: /
*92121500- SERVICIOS DE GUARDAS EMPRESA SEPECOL LTDA SEGURIDAD NAPOLES LTDA:
92121500 i
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE: El proponente persena jurdica debe lener minime tres (3) e2i21500
sftos de constitucién snteﬁnrajs ala fechg de cierre de este pracese, lo f;ual acreditara con la EMPRESA VIGIL LTDA: COMPARIA DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DE ORC DE GOLOMBIA LTDA:
presentacion dei Certificado de Camara de Comercio. *92121500 192121300
. . Contrate No. 1 A FOLIO 334 PRESENTA
El PROPGNENTE debers presentr o Certificado de Registro Unico de Proponentes expedido ﬁ'ﬁ“"‘m de' 1 f‘ ’1: 0“‘95;4_“252 o 20 Contrato No. 1 - LA EMPRESA SEPECOL LTDA A FOLIO Mdmero de! contrato y fecha: 2570 DEL 12 DE JUNIO DE 2013
por fa Cémara de Comercko en fechia que ro supers 03 naventa (30) dias salendarios anterores || T2 SELA0R B Y BA S 2he CAJA1DOE COMPENSAGION FAM sl St i Nombre de I2 enlisad conlrslante: SECRETARIA OF EDUGAGION DISTRITAL
aiafechade antrega de Tas propusstas del presente procesa de contratagian, Descripgién de | ! servic anle: | ~ "~ ILIAR - COMPENSAR Nomb‘re ,ds la enfidad cfu:itrs{nle. DIETRITQ TURIS_TICC_ DE CARTAGENA DE INDIAS Descripcidn de los servicios contratades y lugar de ejecucion: "PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y
Para el caso de Consorcios o Uniones Temporales, cada uno de ios miembros deberd presentar pcién de los serviclos c ¥ lugar de & : SERVICIO DE VIGILANGIA CONY SIN ARMA, EN LA Descrpcion de los serviclos contratados y Iugar de ejeccién: PRESTACION DE SERVICIOS DEVIGILANGIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS COLEGIOS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE EDUCAGION
Ia documentacion requerica en s presente numerai. s caso de presentar experiencia on | MODALIDAD FliA PARA SALVAGUARDAR LAS INSTALACIONES DE COMPENSAR SEGURIDAD PRIVADA EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS.... DEL DISTRITO."
Lonsarcio o unidn lemporal, serd tenida en cuenta la experiencia segan Iz participasidn Valor del canlrala: 6,925,52 SMMLY. X Valer del cantrto: 38,581 SMMLV, Valor del contrato: 11,672,486 SMMLY
parcentual. CODIGOS: 92121500-92101500-82121700 CODIGOS: 92121508 - 32101500 - 82121700 CODIGOS: 92121500
_ . . . ) Contrato Na. 2 A FOLIO 145 Contrato No. 2 A FOLIO 289 PRESENTA Contralo No. 2 A FOLIO 335 AL 337 PRESENTA
En el certificado se verificard (para ests fter: de experiencia): que &l propanente esié clasificade | Nimero del contrato y fecha: 1383 DE 2008 Namero del coptrato y fecha: 100215313-178-0-2013 DE 2012 : Niimero del contrato y fecha: NP-46(28012013)
en |as siguientes especialidades requeridas segfin la CLASIFICACIONDE BIENES Y Nembre de la entidad contratante: INSTITUTO NACIGNAL BE INVIAS Nombre de ls entidad contratante: DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES . Nombre de la entidad contratante: ALCALDIA DEL PALMIRA
SERVICIOS UNSPSC VERSION 14. Descripcitin de los sefvicios contratados y lugar de ejecucidn: SERVICIO DE VIGILANG!A EN EL EDIFICIO SEDE DEL Descripcion de los servicios contralados y lugar da ejecucidn: PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE Descripeidn de los servicios coniratados y lugar de ejecucién: "PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y
) ) _ INSTITUTO NACIONAL DE VIAS Y OTROS INMUBELES DE $U PROPIEDAD VIGILANCIA Y SEGURIDA PRIVADA CON ARMAS, SIN ARMAS Y MEDIO TECNCLOGICOS..." SEGURIDAD PRIVADA ¥ SERVICIC DE MONITORED DE ALARMA..”
Dg cor'sfurrmdad eon I}: anterior, la vaersw‘dad requiere que lps proponentes acrediten Valor del contrato: 6,037,868 SMMLY Valor del contrato:19,834,10 SMMLY Valor del contrate: 10,218,57 SMMLY
exg:penc:a en.u?:jo vamna%s de Ia;ila:\ﬂcadones relacionadas en el cuatdm i | i oo uT gOnIiIGIO:‘ 9%1:1]583321_?150[!—92121?00 92101680 - 92421500 - §2121700 CCDIGOS: 92121500 =
méaximo de seis {6) cortratos ejecutados, con al menos uno (1} de cuantia igual o superior a ontrato No. 14
30% del presupuesto oficial {2,828,27 SMMLV), v con |3 sumaloria de fas certificaciones Nimero del contrato y fecha: 00418 DE 2011 CUNMPLE :qmramdN?. 3 ‘:'F?Llai'fsai:E;Eo;uiDA' CUMPLE (r;.{’)nlratodNtll. 3 ': iouzgisi;;zirggii?g'\ CUMPLE
presentadas par uf valos igual o superior al presupuesto oficiel (3,427,58 SMMLY) estimado | Nombre de la entidad cantratanle: SERVICK) NAGIONAL DE APRENDIZAJE - SENA DIRECCION GENERAL Nombre de I3 enticad contratante: UNIVERSIDAD PEDAGAGICA NACIONAL ’ Nombre ds Ia entidad conlraganta: ALIANZA FIDUCIARIA §.A
epresenain en SMMLY, de canformidad can lo establecldo en el siulente cuadto; | Deseipeitn de 103 senvicios ?:Eféa;\ﬁglggaﬁ:g eé;‘;’;‘;gﬁg;‘?g@g;gﬁ";‘:’;i’g e BN Descripcin de los servicios contratados y lugar de ejecucion: "PRESTAR EL SERVICIO DE WGILANCIA Y Descripcion de los servicios cantratados y lugar de sjecucite: "PRESTACISN DEL SERVICIO DE VIGILANGIA Y
SEGURIDAD DE LAS INSTALACIONES DEL SER! A SEGURICAD PRIVADA EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA UPN" SEGURIDAD PRIVADA ARMADA Y UNIFORMADA...."
VICIS NACIONAL DE APRENDIZAE - SENA Valor del £ ntreto:4 716,19 SMMLY Valor del contrato: 3,357,38 SMMLY
Valor ded contrate: 1,248,03 SMMLY :4,718, ; ;3,387
CODIGGS: 92121560 - £2101500 - 92124700 CODIGOS: 82121500 CODIGOS: 92121506
X 85 A
Sg:f:;:f ;Qggﬂz;ha-zs;gsnisiz?g :?UNI o Dz 2013 Gontrato No. 4 A FOLIG 295 Contrato No. 4 A FOLIO 340 AL 341 PRESENTA
Nombre de |a entidad contratante: SECRETARLA DE EDUCAGION DISTRITAL Nimero el contrats y fecha: 172011 DEL 2011 Niimero de1 Contrato  fecha: 052 D 2012
Descrincién de los servicios atado: v lugar de ] 1én: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVAGA Nombre de 12 entidad contratante: HOSPITAL DEL SUR EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO Nombre de la entidad contratante: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL MIGRACION COLOMBIA
PARA LOS COLEGIOS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE EDUGACION DEL DISTRITO Descripeidn de las servicios cantratadas y lugar de ejecucion: "PRESTAR EL SERVICIC DE VIGILANCIA PRIVADA EN Descripcién de los servicios contratados y lugar de ejecucién: "PRESTAR LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA Y
CAPITAL LAS INSTALACIONES DE LAS UNIDADES PRIMARIAS DE ATENCION UPA” SEGURIDAD [NTEGRAL PARA LA PERMANENTE Y ADECUADA PROTEGCION DE LOS BIENES...
Valor def contrato: 4,834.04 SMMLV Valor dei contrato: 5,210,60 SMMLV Valor del contrato: 11,182,33 SMMLY
CODIGOS: 82101500 92121500- 2124700 CODIGOS: 92121500-82124700-92101500 CODIGOS: 92121500
| _Cédias Descripcién Conirate No. 5 A FOLIO 167 A 166 PRESENTA: Contrata MNo. 5 A FOLIO 298 Contrato Mo, § A FOLIO 342 RESENTA
§2000009 Selvicios de Defensa Nacional, Orden Publico, Segurdad y Vigilancia Nimero del contrato y fecha: C345-2012 Niimero del contraio y fecha: 762 DE 2012 Namero del contrat y fecha: 1633 DEL, 28 DE JULIG DE 2011
92120000| Seguridad y proteccidn personal Nombre de la entidad contratante: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - COMPENSAR Nombre de la entidad contralante: COMFAGUAJIRA Nombre de la entidad contratante: SECRETARIA DE EGUCACION DISTRITAL
Descripeién de las servicios contralados y lugar de gjecucidn: *$SERVICIO DE VIGILANCIA CON Y SIN ARMA, EN LA Descripeldn de [os servicios contratadas y ugar de ejecucién: "SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA CON ARMAS, Descripcion de |05 servicios contratadas y lugar de ejecurién: "SERVICIO DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA
p
FODALIDAD FIJA PARA SALVAGUARDAR LAS INSTALACIONES DE COMPENSAR . * EN LAS SEDES Y PUNTOS DE SERVICIOS DE LA CAJA" PARA |A BECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRTOTO CAPITAL"
92121500] Servicios de guandias Valor dei contrata: 9740,26 SMMLY Valor del contrato: 2,467,08 SMMLY Valor del contrato:1,212,57 SMMLY
CODIGOS: 92121700 - 92121500 - 92101500 CODIGCS: 92101500 - 92121500 CODIGOS: $2121560
Gontrato No. 6 A FOLIOT70 AL 174 PRESENTA:
Se verificard la experiencia t_!el‘pru.p:menle en la celebracion y ejecucion de contratos cuyo|Nimero del contrata y fecha; 2575 DEL 12 DE JUNIO DE 2013 antrato Na. & A FOLIO 297_- BE gqmramdN?, 8A TOLIfO 3;3 s‘;LsaﬁEE;E,NTA
otisio somssporda al ds esia invtacign pﬁblica(.sEi ;Iz:.l\?; actualizad del conirato se caicuiard en|Nombre e Ia entidad contratente; SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL pimero del canlrato dy‘:::j’i_:i:rﬁ: AmrAL DE USAGUEN | NIVEL £SE N e o NACIONAL DE ViAS INVIAS"
salerios minimos mensuales legales vigentes (S a la fecha de suscripcion del contrato.{Descripcién de los servicios contratados y Jugar de ejecucién: "SERVICIO DE VIGILANGIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA i o i el . o i e
Para ello ceben diligenciar la PROFORMA 03 - EXPERIENCIA DE LA FIRMA PROPONENTE y|PARA LOS COLEGIOS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA SEGRETARIA DE EDUGAGKON DEL DISTRITG Descripaién de |os serviclos contratados y lugar de ejecucldn: "PRESTACION DE SERVICIONS DE VIGILANGIA Desciipeites de ios servios conteatados ¥ lugar do efec.citn: PRESTAR BL SERVICIO DE VISILANGIA BN &L
adjuntar las cedificaciones comespondientes. La Entidad se reserva ¢l deracho de verificar la|CAPITALY HUMANA Y MEDIOS TECNOLOGICOS IFl DEL INSTI '
informacién suministrada por los proponentes - Valor del contrate: 4,262,67 SMMLY Valor del c:.Jntralu: 756,4% SMMLV Valor del cfmlram: 9,582,18 SMMLV
CORIGOS: §2121500 92121700 - 82101500 CODIGOS: 92101500 - 92121500 - 52121700 CODIGOS: 92121500
CARTA DE COMPROMISO DEL PERSONAL GUE SE DISFOHDRA PARA EL GONTRATO: .
Et proponsnts debe anexar una carta de compromiso mediante I cual 56 compramels e caso PRESENTA AFOLIO No. 173 LA CARTA DE COMPROMISQ CUMPLE PRESENTA A FOLIO No, 299 AL 300 LA CARTA DE COMPROMISO CUMPLE PRESENTA A FOLIO No. 345 LA CARTA DE COMPROMISO CUMPLE
"~ SUPERVISUR NO. 7
CANTIDAD | PERSONAL Hi;ﬁ_'f_ﬂ;?:s EXPERIENCIA ESPECIFICA  |koL10s: 185 AL 188 SUPERVISOR No. 1 ) SUPERVISOR No. 1 ~
b ureade— T NOMBRE Y APELLIDGS: RONAL ALFREDO MELENDEZ FERNANDEZ FOLIGS: 331 AL 341 PRESENTA AL SEROR . FOLIOS: 358 AL 365 FRESENTA AL SENOR
il 10 s ot s ) o o o DENTITACION 7322720 D S AN VEPoWcEo - 5L v L AL MU, ez noorauez oo, ool ChLo 0 sakces
j FORMACION ACADEMICA! BACHILLI H i ES - ! b P 1178950 .
cfg?]ea;;‘;mnagl’ E'S‘;;‘j; ng: :E;T;zﬁ" de f"'e'l‘f""es :fnpresas EXPERIENCIA LABORAL: DEL 2 DE ggg,;’;%?;i 011 AL 10 DE MARZO DE 2015 - EMPRESA SEGURIDAD CUMPLE  [FORMAGION ACADEMIGA: BACHILLER ACADEMICO cumpLe | FORMAGION ACADEMICA: BACHILLER ACADEMICO CUMPLE
50 Vigiente  |privada de acuerda con los Iegalmen;e recanoeicas ¥ SAN MARTIN LTDA ) [Subsand}  |EXPERIENCIA LABURAL: DEL 2 DE JULIO DE 2002 AL 10 DE MARZO DE 2016 CARGO. SUPERVISOR CON LA EXPERIENCIA LABORAL: DEL 10 DE ENERQ DE 2013 AL 18 DE MARZO DE 2016 CON LA EMFRESA DE
requerimientos de la|auvtorizadas r ta{ CAPACITACISN: SUPERVISOR EMPRESA SEPECOL LTDA. SEGURIDAD NAPGLES LTDA.
Sl?peﬁme"de"cia de|Superintendencia de ‘:,?g“ancia_ CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL; R,086058D DEL 27 DE AGDSTO DE 2012 CAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENCIAL: R. 54537 DEL 2 DE SEFTIEMRE DE 2013
Vigiancia idad OBSERVACIONES: NO ANEXO LA HOJA DE VIDA Y GOPIA DE LA CREDENCIAL QUE LO ACREDITA COMQ FECHA DE VENCIMIENTO: 12-02-2017 FEGHA DE VENCIMIENTO: 1-07-2018
Srivada SHPERVISOR SE SO1ICITA SURSANARL O
SUPERVISOR No. 2 SUPERVISO
Bachiller o tsanioo en FoLIOs:18a AL 152 q Foa.los\{ 342RAT_°3.622 PRESENTA AL SENOR SUPERVISOR No. 2 .
carraras administrativas Minmo tres (3 afes en e NOMBRE Y APELLIDOS: NEL LONDORO ARANGO NOMBRE ¥ APELLIDOS: PERDOMO RAMIREZ RAUL FOLIOS: 366 AL 373 PRESENTA AL SENCR .
con la capecilacién exigida ! IDENTIFICACION: 79,830,147 DE RONCESVALLES - TOLIMA h : ; NOMBRE Y APELLIDOS: JAVIER FERNANDO GORDING RAMIREZ
y . desempefic de funciones de . = IDENTIFICACION: 79,387,383 DE BOGOTA A
por ia Superintendencia del ot Vigiancia, en FORMACION ACADEMICA: BAGHILLER ACADEMICO CUMBLE  |FORMAGION ACACEMICA: ABOGADO IDENTIFICACION: 93,424,192 DE ARMERO {GUAYABAL TOLIMA)
3 Supervisor [Vigilancia  y  Segurdad 2o 1] EXPERIENCIA LABORAL: 17 DE DICIEMBRE DE 2003 AL 10 D EMARZC DE 2846, CON LA EMPRESA ; CUMPLE  iFORMACION ACADEMICA: BACHILLER ACADEMICO CUMPLE
: empresas legalmante reconocidas " 5 - g
Privada pare el cago de/>™F'e 05 TS o 12| SEGURIDAD SAN MARTIN. [8ubsans) 3;%2:2:‘;::&?&%:5 SEFTIEMERE DE 2008 AL 10 DE MARZO DE 2016 CARGO. SUPERVISOR CON EXPERIENCIA LABORAL: DEL 3 DE OCTUBRE DE 2012 AL 10 DE MARZO DE 2016 GON LA EMPRESA
Supsrisar, 10 Sual LN o uperiniendencia de Vigilancia. | O~ ACITACION: SUPERVISOR GAPACITACION:SUPERVISOR No. DE CREDENGIAL: R. 006083 DEL 27 DE AGOSTO DE 2012 SRGURIDAD MAPOLES LTDA
en a4 credencial  de FECHA DE VENGIMIENTO: 30.10.2016 - T CAPACITACIBN:SUPERVISOR No. DE CREDENGIAL: R, 54537 DEL 2 DE SEPTIEMERE DE 2013
identificacidn CBSERVACIONES: NG ANEXQ LA HOJA DE VIDA Y COPIA DE LA CREDENCIAL QUE LO ACREDITA COMO s FECHA DE VENCIMIENTO: 3-03-2017
SUPERVISOR. SE SOLICITA SUBSANARLO.
Profesional Unlversitaric
en cameras afines a la
Ahal = s COORDINADOR
administracion,  Ingenieria COORDINADGR FOLIOS: 304 AL 328 PRESENTA AL SEROR COORDINADOR "
i i ¥ tenerl,, ! 5 anes  de| CoOS: 177 Al84 NOMERE ¥ AFELLIGOS: MEJIA FRAGTZO YINH DE JESUS FOLIGS: 348 A 357 PRESENTA A LA SERQRA
credendial de consultor inime  cinco  (5) 8R0S dE[NOMBRE Y APELLIDOS: JOSE MILTON CHAVEZ IBARRA B . NOMBRE Y APELLIDOS: ANGELICA MONTANA LOZADA
. experiencia especifica coma i IDENTIFICACION: 84,076,354 DE MAICAC -
expedida por coninador o Ia prostacion de los IDENTIFICACION: 79.498.849 DE BOGOTA FORMACION ACADEMICA: INGENIERD INDUSTRIAL IDENTIFICAGION: 65,799,906 DE TOLIMA .
1 Coorfinador superintendencia el o s d:vi "aﬁza conuridad| CRMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR DE EMPRESAS MATRIGULA No. 68108 CUMPLE  |EXPERIENCIA LABORAL: DEL & DE BICIEMBRE DE 2008 AL 16 DE MARZO DE 2046 COMO COORDINADGR CUMPLE  |FORMACION ACADEMICA: ADMINISTRADOR FINANCIERO CON ESPECIALIZACION CUMPLE
viglantia y  seguridad privada o ¥ seg EXPERIENCIA LABORAL: DEL 1-08-2009 AL 15-02-2016 - COMO COORDINADOR DE SEGURIDAD . EN LA GENERAL EN LA MPREISA VIGIL LTDA (Subsand)  [EXPERIENCIA LABORAL: DEL 1 DE ENERC DE 2014 AL 10 DE MARZO DE 2016 CON LA EMPRESA
privads, de conformidad : E£MPRESA SEGURIDAD SAN MARTIN, CAPACITACION: CONSULTOR Rmo[uci{;n de 202 ; - | dencial d I SEGURIDAD NAPDLES LTDA.
con lo  establecide en DEL 1 DE NOVIEMBRE DE 200 HASTA EL 36 DE AGOSTO DE 2008 COMO DIRECTOR EN LA EMPRESA : poria cual se atorga [ credefcial de consulter. CAPACITACION: CONSULTOR Resolucién de 20141400035227 DEL 30 DE ABRIL DE 2014 por Ia cual se otarga
articulo 34 def decrelo 2187 REPREMUNDQ S.A.S. 4 " 2 la credencial de consuitor.
de 2001. CAFACITACION: CONSULTOR Resolucidn 3418 de 2011 aor la cual se oterga la credencial de consultor. OBSERVAGION: EL MUMERO Y FECHA DE LA RESOLUCION NO E8 VISISLE
E{ pmpunenfe_?abaré incluir en la en |a proforma No.7 la informacién relacionada con los dos
I

EVALUACION DE LA OFERTA {1.000 puntos)
| OBSERVACICNES: EX PROPCONENTE NO REALIZC EL INCREMENTO DEL 7% PARA EL ANQ 2017 Y 14% PARA | QOBSERVACICNES: EL PROPONENTE NO REALIZO EL INCREMENTO DEL 7% PARA EL ANG 2017 Y 14% PARA |

2) EVALUACICN DE LA CFERTA ECONCMICA SERVICIOS REGULADOS, Proforma No. 4 | VALOR OFERTA ECONOMICA 2016, 2017 Y 2018 ; § 6.504,432,141 I

Paginal




- PROPONENTE 3.

REQUERIMIENTOS

‘PROPONENTE 1

- PROPONENTE 2

UNION TEMPORAL NAZH

" SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA

UNibN TEMPORAL $G SEGUIRIQI-{D 1;1.115

EL ANO 2013 DE ACUERDO ALQO ESTABLECIDD EN LGS TERMINCS DE REFERENCIA "Para Ios afos 2017 y

b} EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA SERVICICS NO REGULADOS, Praferma

VALOR OFERTA ECGNOMECA TARIFAS NO REGULADAS 2018, 2017 Y 2018 ; 5 215 548 555

EL ANO 2018, DE ACUERDO A LD ESTABLECIDO EN £ 08 TERMINGS DE REFERENCIA "Para los afios 2017 y

a), Experiencia del proponente (480 puntos): Se evaiuvard en las ofertas fa experiencia
dernosirada por el proponente en centratos cuyo objeto

comesponda al de esta invitacién, teniendo en consideracion las certficaciones que de acuerdo
con las condiciones establecidas, sean presentsdas por los propanantes,

El proponente debe diligendiar 1a pro-forma No 2 relacianando maximo seis {8} certificaciones
de coniratos ejecutades en los (fimes cinca afes, anlericres a [a fecha de la zpertura de Ig
invitacibn, con el propbsito de garantizar la eficiencia y calidad en Ja prestacion de! servicio.,
Pars tai fin el proponente deberd aportar certificacion con salificacién dgl servicio, la cual debe
estar en un ranga enlré bueno y excelente {equivalente a 4.5 o superior).

Fara efectos de la verificacidn se permitir que ia ejecucitn de 10s contratos sea simultdnea,
Cumplidas estos requisiios, se procedera & asignar el puntaje de la sigufentte manera: Lal

. jCentrate No. 1 A FOLIO 154 A 165 PRESENTA:

Niimero dej contrato y fecha: 252 DE 2010

Nombre de la entidad contratante: CAJA BE COMPENSACION FAMIEIAR - COMPENSAR

Descripeitn de fos servicios contratados y lugar de ejecucidn: SERVICIC DE VIGILANCIA CON Y SIN ARMA, EN LA
MODALIDAD FIJA PARA SALVAGUARDAR LAS INSTALACIONES DE COMPENSAR

Valar del contrato: ($3,924.690.657)

Fecha de inicio y fecha de terminacitn del contrato: DEL 1 DE JUNIC DE 2010 AL 31 DE MAYQ DE 2012

Direscitn y teiéfonas del contratante: AV, 68 No. £9A 47 - 307708

Nombre y cargo de {a persona que fima Iz cerfificacijn: LUIS HORACIO URQUIJO ARAUJQ - LIDER SEGURIDAD,
INTEGRAL COMPENSAR

Calificacién del servicio: EXCELENTE.

OBSEVAGIONES: NO $E ACEPTA LA CERTIFICACION TODA VEZ QUE EN LA MISMA NG SE PUEDE
VERIFICAR EL VALOR EJECUTADC ENTRE EL 10 DE MARZO DE 2011 AL 31 DE MAYG DE 2042

Contrato No, 2 A FOLIC 167 A 161 PRESENTA:

Niimera del contralo y fecha: 1363 DE 2009

Nembre de Ja entidzd contratante: INSTITUTO NAGICNAL DE INVIAS

Descripeidn de los servicios contratedos y lugar de ejecucion: SERVICIO DE VIGILANCIA EN EL EDIFICIO SEDE DEL!
INSTITUTO NACIONAL DE VIAS Y OTROS INMUBELES DE SU PROPIEDAD

Valor del cantrato: $3.924.690.687

Facha da inicio ¥ fecha de terminacién del contrato: GEL 1 DE SEPTIEMBRE DE 2009 AL 3 DE DICIEMBRE DE 2048
Direccitn y teléfonos del contratante: CARRERA NO. 26-60 CAN

Nembre y carge de [a parsena que firma kg certificacion: RUTH MARLEN PERA

Calificacion del servicio: BUENO

PARTICIPACION EN UNION TEMPORAL: 40%.

OBSERVACIONES: NO CUMPLE, TODA VEZ QUE LA EJECUCION DEL CONYRATO DEBE $ER GINGO ANOS
ANTERIORES AL CIERRE DEL PROCESC, ES DECIR DESDE EL 10 DE MARZO DE 2011 AL 1¢ DE MARZO DE|
2015

Contrats No, 3 A FOLIO 162 AL 184 PRESENTA:

Nerero del comirato y fecha; 00418 DE 2011

Nombre de la entidad contratante: SERVICIO NAGIONAL DE AFRENDIZAJE - SENA DIRECCION GENERAL
Descripcidn de o5 servicios contratadas ¥ lugar de ejecucién: SERVICIO DE VIGILANCIA, CON ARMAS Y SIN
ARMAS Y EL MONITOREQ DE CCTV (CIRCUITQ CERRADO DE TELE\'ISIéN) PARA GARANTIZAR LA
SEGURIDAD DE LAS INSTALACIONES DEL SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA®

Yalar del contrato: $706,124,216

Fecha de fnicio y fecha de terminacion del cantrato: DEL 21 DE JULIO DE 2014 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2012
Direccion y teléfonos del conltratante: CALLE 57 No, §-58

Nambre y cargo de fa persona que firma la cerlificacidn: JUAN CARLOS FOTE CIFUENTES - COORDINADGR,

33,046,37 SMMLY

Contrato No, 1 A FOLIO 265 PRESENTA

Nimero del gontrato y fecha: 29-4-5.58-46-57-64 DE 2014

Nombre de la entidad contratante: DISTRITO TURISTICO DE CARTAGENA DE INDIAS

Descripeién de los servicios contratades y lugar de sjecucién: PRESTACION DE SERVICIOS DEVIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS....
Vaior del contrato: $14,252,169,672

Fecha de inicio y fecha de terminacitin del contrato: DEL 7 BE MARZO DE 2014 A 31 DE DICIEMERE DE 2014
Direccitn y teléfonos del cantratare: CENTRO DIAGONAL 30 No, 30-78 - CARTAGENA.

Nombre y cargo de 'a persona que Amma ki cerfificacién: AMAURY PADILLA SALCEDO - DIRECTOR
ADMINIS TRATIVO SED

Calificacidn del servicio: BUENC

PARTICIPACION EN UNION TEMPORAL SEPECOL 0%

<

Contrato Ne. 2 A FOLIO 289 PRESENTA

Ndmero del contrato y fecha: 100215213.178-0-2013 DE 2043

Nombre de 12 entidad contratante: DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES

Descripcion de los servicios contratados y lugar de ejecucién: PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE
VIGILANCIA Y SEGURIDA FRIVADA CON ARMAS, SIN ARMAS Y MEDIO TEGNOLOGICCS...”

Valor del contrato; §$11,606,914,477

Fecha de Inicio y fecha de lerminacitn del centrato: DEL 30 DE AGOSTO DE 2013 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014
Direccién y teléfonos dsi conlratante: CARRERA 7 No. 6C-54 PISQ 12

Nombre y cargo de 8 persona que firma la cerificacidn: JOSE JUAQUIN MELO TORRES - COCRDINADCR BE
SERVICIOS GENERALES

Calificacién del servicio: BUEND

PARTICIPACION EN UNIGN TEMPORAL SEPECOL. 95%

SUMATORIA
TGTAL DE LOS
SEIS (5)
CONTRATOS:

Contrato No. 3 AFOLIC 293

Contrato No. 1 A FOLIC 334 PRESENTA

Namero del contrato y fecha: 2570 DEL 12 DE JUNIO DE 2013

Nombre de ia entidad contratante; SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL
Descripaién de os sarvicios contralados y lugar de ejecuciin: "PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PARIVADA PARA LOS$ COLEGIOS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE tA SECRETARIA DE
EDUCACIGN DEL DISTRITO..."

Valor del contrato: §7,190,23€ 644

Fecha de inicio y fecha de temminacifn del contrato: DEL 13 DE JUNIC DE 2013 AL 3 DE JULIO BE 2014

Direscitn y teiéfonos del contratante: AV, EL DORADO NO. 66-63 - BOGOTA

Naombre y cargo de [ persona que firme Iz certificacion:MELIBA CASTIBLANCO RODRIGUEY - JEFE DE QFICINA
DE CONTRATOS

Califfcacidn del servicio: BUENQ

Contrato No, 2 A FOLIC 335 AL 337 PRESENTA

Nimero del contrale y fecha: NP48(38012013)

Nombre de {a entidad contratants: ALCALDIA DEL PALMERA

Descripcitn de los servicios contratados y lugar de sjecucisn: “PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANGCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA Y SERVICIO DE MONITCREO DE ALARMA,.."

Valor del contrate: $6,294,639,5672

Fecha de inicic y fecha de terminacicn del contrato: 1 DE FEBRERC DE 2013 AL 31 DE MARZO DE 2014

Diractitn y teléfonos dei contratante: CALLE 30 CON CARRERA 29 ESQUINA PALMIRA

Nambre y cargo de la persona gue firma |z cerlificacion: CLAUDIA PARTRICIA SALZAR OSPINA - INTERVENTOR
DEL CONTRATO

Calificacidn det serviclo: EXCELENTE

Contrato No. 3 A FOLIO 338 AL 339 PRESENTA
Nimero del contrato y fecha: 473-051 DE 2013

Nimero del contrate v fecha: 309 DE 2013 . SUMATORIA
Nombre de |2 entidad sontratante: UNIVERSIDAE PEDAGOGICA NACIONAL TOTAL DE Log |Nombre de la entidad contratante: ALIANZA FEDUCIARIA 5.4 .

Descripciéin de los servicios comtratedos y lugar de ejecucion: "PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEIS (5) Descripcidn de los servicios comratados y iugar de ejecucién: “"PRESTACION DEL SERVICK) DE VIGILANCIA Y]

SEGURIDAD PRIVADA EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA UPN" CONTRATOS: |SEGURIDAD PRIVADA ARMADA Y UNIFORMADA...."

Valor del cortrato: $2,904,554,007 55.128,405mMLY | Valor del contrato: $2,086,626,249 SUMATCRIA
Fecha de inicio y fecha de temminacién del contrato: 26 DE MARZO DE 2013 AL 30 DE DE ABRIL DE 2014 v Fecha de inicio y fecha da terminacién def contrato: 10 DEJULIO DE 2613 AL 31 DEMARZO DE 2014 TOTAL DE LOS
Direccidn y teléfonos del contratante: CALLE 72 No. 1126 . Direccidn y teléfonos de| contratante: AV 15 No, 100-43 PISC 3Y 4 SEIS 16)
Nombre y cango de Ia persona que firma |a certificasidn; LUIS FERNANDO GUZMAN GUTIERREZ - COORDINADOR Nombre y cargo de la persona que fima la certificacion: CLAUDIA ARENAS RODRIGUEZ - DIRECTORA DE CONTRATOS:

NEGOCIOS FIDUCIARIOS, 50,965,91 SMMLVY

¢). Programas de capacitacion (30 puntos): Ef proponente debe presentar os cerlificados de;|

CERTIFICARON 124 FUNICCNARIOS DE LA EMPRESA SEGURIDAD SAN MARTEN EN "2£0601010 VRS 2
FACILITAR EL SERVICIO A LOS CLIENTES DE ACUERDO CON LAS POLITICAS DE LA ORGANIZACION

RELACIONADOS EN VIGILANCIA Y SEGURIDAD AL 100% DEL PERSONAL ADEMAS DE OTROS TEMAS COMO
NTE.RE 5 HUM ETC,

Universiad oforgard el méximo puntaje por este concepto {hasta 400 puntas), a fa propuesta| GRUPO DE SERVICKOS GENERALES PUNTAJE: |GRUPO DE CONTRATACION PUNTA.JE: < AF
que cumpliendo con Ia tatalidad de requisitos exigidos, acredite na ejecucin de contraios de|carficacisn del servisio: BUEND Calificacién del servicio: EXCELENTE Calificacién del servicic: EXCELENTE
prestacian de servicios de vigilansia cuye valor sea o exceda 2l equivalents a dos (2) veces el PARTICIPACION EN UNION TEMPORAL: 80%
presupuesto oficial {18,856,11 SMMLY] de osta invitacién. Sobre esta base se calificard a las
cemds ofertas en ferma proporcional descendente, aplicando regla directa, y sin decimaltes
prapel P s 4 CONIAto No, 4 A FULIC 165 A 168 FRESERNTA 400 PUNTOS Contrato Ne. 4 A FOLIO 295 408 PUNTOS COMrats No. 4 A FOLRD 380 AL 357 PRESEN TA
Cuanco el proponente certifique cantraios en los cuales particips en Lnidn temporal o consorgio,| NUMero dal comrato y fecha:zs?d: DEL 12 DE J410 DE 2043 . Nimero del contrate y fecha: 17-2011 DEL 2644 Nimero del ccmr_am y fecha: 052 DE 2012
deberd anexar &l documente donde cerifique su participacion porcentual en los mismos y se|Nombra de la entidad contratante: SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL Nombre de Ia entidad contratante: HOSPITAL DEL SUR EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO Nombre de la entidad camratante: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL MIGRACION COLOMBIA
evaluard conforme al valor de esa parlicipacién. Descripeidn de los servicies contraladas y lugar de ejecucisn: SERVICIO DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD PRIVADA Descripeion de los servicios cont'ratadns lugar de efecucion: "PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA Descripeién de los servicios contratades v lugar de ejececién: “PRESTAR LOS SERVICIOS DE VIGILANCIAY
PARA LOS COLEGIDS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIGN DEL DISTRITO N L:‘;“;NST LACIONES DE L Aa umnings P;Ihé ARIAS DE ATENGION UPL™ SEGURIDAD INTEGRAL PARA LA PERMANENTE ¥ ADECUADA PROTECCION DE LOS BIENES...”
CAPITAL A Valor del contrate: $4,027,517,173
Valor del contrato: $ 2.977.751.862 ::I?: d:! ?U'T:"l;am%:j;:?f:;ﬁg:man del contrato: 16 DE MARZO DE 2011 AL 31 DE MARZO DE 2013 Fecha de Inicio y fecha de terminacién del contrato: 19 DE JULIO DE 2012 AL 30 DE NOVIEMERE DE 2014
Facha de iicio ¥ fecha de teminacisn del contrator 13 DE JUNIO DE 2643 AL 04 DE JULIO DE 2044 mc a 62 '”’tel éf’; oo e iommame, A ARRERf ;’é No. 36.71 SUR Direccion ¥ teléfonos del contratante: AV DORADQ No. 55-51 EDIFIGIO ARGCS TCRRE 3 PISO 4
Direccifin y teléfonas del contratants: AV DORADO No. 66-53 " e"::e 4 P de 3 pevcns que o ia ceifecin: RAMON SEGURA MOLINA . PROFESIGNAL Nomibre y carga de |a persona que fimma |2 certificacién: MARCELA MANRIQUE CASTRO - COORDINADORA DEL
Nombre y cargo de la persona que fimma la cenificacién:MELIDA CASTIBLANGO RODRIGUEZ - JEFE OFICINA DE U:Q[II\‘IERS{T AR:?JGDFI A Emm - :ns o ONETRM, byl onn . GRUPO DE CONTRATOS.
LONTRATOS Calificacién del servicio: EXCELENTE Calificacidn del servicio: BUENA .
Calificacion del servicio: BUEND Hcacion del servicio: LA EMPRESA AGUILA DE CRA DE COLOMBIA LTDA PARTICIPA EN UNION TEMPORAL CON EL §0%
TONIEo NO. 5 A FULIU 38Z RESENTA
Contrato No. & A FOLIO 167 A 163 PRESENTA: ﬁﬁ;‘e'f:zg"mfl {Ta lFuony'g c::-snz DE 2012 Nimsro del cantrato  fecha: 1633 DEL 28 DE JULIO DE 2011
Numero def contrato y fecha: C345-2012 ) . . Nombre de la entidad confratante: SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL
Nermbre de la entided contratants: CAJA BE COMPENSACION FAMILIAR - COMPENSAR g"m:’a i;’Z:'I‘"gz‘in“;;‘i';“’cg:r:l:d“g:"?”?‘g:;:;:%:ﬁgggzgﬁgg'$gm'éfzigﬁfﬁfgmﬁ:m s Descriptién de is servicios contratados y lugar de ejecucitn: “SERVICIG DE VIGILANGIA Y SEGURIDAD PRIVADA,
Descripoitn de los servicios contratados y lugar de ejecucion: “SERVICIO DE VIGILANCIA CON Y SIN ARMA, EN LA E:SEA?‘SEDESBY PUNTOS DE SERWC;):%E La é e ' PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRTOTO CAPITAL"
MODALIDAD FIJA PARA SALYAGUARDAR LAS INSTALACIONES DE COMPENSAR..." Valor del contrato: §1,454,346, 288 Valor ded contrato: $8,064,490,926
Valor del contrato: $6,060,000,000 S S T e . Fecha de inicic y fecha de terminacisn del contralo: 1 DE AGOSTO DE 2011 AL 16 DE JULIC DE 2012
Facha de inicio y fecha de terminacién del contrato: DEL 1 DEJULIO DE 2042 AL 31 DE MAYO DE 2015 Focna de e fzcs":;:ﬁg::i;?z‘;ffg:‘f&1;315755*:5%";? 2013 AL 1 DE DICIEMBRE DE 2013 Direcisn y Teléfonos del contratante: AV EL DGRADC NO, 68-43
Direccion y teléfonos ded contratante; AVENIDA 58 No. 49A47 N:fnb i yle ﬂ‘;: s perscna qua 7rma I8 sertficacién: RKIANNA VENCE PELAEZ . JEFE DE GESTIGN HUMANA ¥ Nombre y carge de [a persena que firma Ia cedificacién: ALEXANDER CHINOME SOTQ - JEFE DE OFICINA DE
Membre y cargo de Ia persona que fimma Ia cetificacion: LUIS HORAGIC URGQUIJG ARAUJG - LIDER SEGURIDAD SERVIrZIi)cSagE g due a2 - . CONTRATOS ENCARGADO
-|INTEGRAL COMPENSAR Calfiicacién del icio: BUENA Calificacién del servicio: BUENO
Calificacidn del servicio: EXCELENTE alficacion del servicio!
{COnzrata Ne. & A FULIO 333 AL 344 RESENTA
ﬁﬁ;ﬁ;ﬁ?&i&?ﬂf&? ?QETSETQSE'??IS&. o DE 2013 Contrato No. § A FOLIO 287 Nimero del contrato y fecha: 916 DEL 2013
Nomire de 1a antJdadywmraiame' SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL Nimero del contrato y fecha: 004 DE 2013 Nombre de la entidad contratante: INSTITUTO NACIONAL DE VIAS "INVIAS"
Descripein de Ios servigios cum;axados Jugar de ejecucion: "SERVICIO DE iIIGlLANcIA Y SEGURIDAD PRIVADA Nombre de la entidad contratante: HOSPITAL OE USAQUEN | NIVEL ESE Descripcién de los servicios contratados y lugar de ejecucidn: "PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA EN EL|
by ¥ G d - 2 Destripcion de los servicios contratados y lugsr de ejecucién: "PRESTACICN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA EDIFICIO SEDE DEL INSTITUTO NAGIONAL DE YIAS Y OTROS.™
ARA LOS COLEGIOS Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO HUMANA ¥ MEDIDS TECNOLOGIa0 Valor 9ol conrato: §3.098, 875,648
\ct:\l::z‘::mmmram' $2,625 305,601 Valor dei contrate: $456,000,800 Fecha de iniclo y fecha de terminacion del contrato: 28 DE JULIO DE 2013 AL 16 DE DICIEMBRE DE 2084
i facha da terminac . Fecha de Inicio y fecha de terminacitn del contrato: 1 DE ABRIL DE 2013 AL 30 DE MARZOQ DE 2044 Direccién y teléfonos def contratante: CARRERA 59 NC. Z6- 60 CAN
g;‘;n;i:i ;,n;:"zf’;,:f,:h:e?;}i{:;::;él‘d,a;ga&?g r:li Del:'.;gNIO DE 2013 AL 2 DE JULIO DE 2014 Direccidn y teléfonos del contratante: CARRERA §A No., 118B-14 Nombre y carge de lz persona que firma la certificacidn: RUTH MARLEN RIVERA PENA - SUBDIRECTORA
y . e z Nombre y cargo de [a persona que firma la certificacion: MARTHA ISASEL DOZA BOLIVAR ADMINISTRATIVA
Nembre y cargo de I : = . TIare § ‘ il -
Cgrr:TR:TOrSg e la persana que fima fa carificecién: LMELIDA CASTIBLANCO RODRIGUEZ - JEFE OFIGINA DE Calificacién dsl servicio: EXCELENTE Calificacién del servicio: EXCELENTE
Calificacin del servicio: BUENO 14 £ H0QIA RE MDA RE SO ARBIG LTRA SADTICIOA Sk RIS TEMENDAL AORL ST 200,
PUNTOS PUNTOS 400 PUNTOS 300
i rtif i 001: 2008 de ambo: nsorcladas, peso so
b) CERTIFICADOS DE CALIDAD (30 PUNTOS) Presenta en los folios 204 a 207 los tres cantificados de calidad solicitadas 30 Presenta en los folios 407 a 415 los tres cerificados de cada smpresa 30 Presenta ’::;:’i:‘:z::::;:: ;;:fs éﬁ::;‘::;g:‘;f: ;‘:;f e e:n;‘:esa oy phero salose 20
A FOLIO 203 PRESENTA CERTIFICAGION DEL SUBDIRECTOR DEL GENTRO BE SERVICIO FINANGIEROS - ‘:,:‘é;’&‘l;gﬁ;ﬁ5:;i%?;$i%ﬂ;_’:ﬂ°§;é‘ﬂsz::Ec":Nf,g:?é“g:&"&némc::éﬂgggg::‘l_".lfg"a"‘:ﬁ A FOLIO 339 AL 400 PRESENTA CERTIFICACION DE LA ACADEMIA SUPERIOR DE VIGILANICA ¥ SEGURIDAD
SENA, DONDE CONSTA QUE EN EL MES DE JULIC DE 2015 SE FORMARON 3 EVALUADORES Y SE 2 PROVEER ENSAERANZA. CAPAGITACIAN, ENTRENANIENTO ¥ ACTUALIAIOn b O CETo - PRIVADA EL CONDOR LYDA., DONDE CONSTA ELE 130% DEL PERSONAL VINGULADO A LA EMPRESA DE a0
SEGURIDAD NAPQLES LTDA HAN RECIBIDO Y RECIBIRAN CAPACITACION EN DIFERENTES TEMAS DE

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA INLUIDOS: MEJORAMIENTG CONTINUO Y SERVICIO AL CLIENTE.

capacitacidn en vigilancia y seguridad donde conste que el personai de vigilancia vineulade a sy
smpresa ha recibido capacitacidn de servicia al ciiente para &l mejoramiento continue de Iz
calidad en [a prestacién ded servicio de los viglantes en el afio 2015. Lg presentacién de estos;
ceftificados otorgard un puntaje de 20 puntos. El proponente debe presentar un programa de|
capacitacidn de personal para personal discapacitado verificable en 1a ndmina del afio 2015. La

ién de este [ 4n puriaje de 1C puntes. La suma de los dos §
atorgan los 3¢ puntos del Programa de Capacitacién,

AFOLIOS 216 AL 213 PRESENTA EL PLAN DE FORMACION DE PERSONAL PARA EL PERSONAL DE
VIGILANCIA DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2013.

T
A FCLIOS 214 AL 217 PRESENTA EL PROGRAMA DE INCLUSION SGGIAL PARA DISCAPACITADOS.

OBSERVACIONES: NO ES VERIFICABLE LA EJECUCION DE LA CAPACITACION EN LA NOMINA DEL ARO
2015,

AFOLIOS 420 AL 454 PRESNETA Et. CRONOGRAMA DE CAPACITAGION PERSONAL EN CONDICIONES DE
DISCAPACIDAD Y FOTOCOCOP!A BE LA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015.

OBSERVACIONES: NO SE EVIDENGIA QUE PERSONAL ES DISCAPACITADO EN EL LISTADO QUE FUE
CAPACITADO EN EL ARC 2015,

AFOLIOS 401 AL 408 PRESENTA EL PROGRAMA DE CAPACITACION, ENTRENAMIENTO Y TOMA DE
CONCIENCIA DEL ARO 2015

OBSERVACIONES: NO ES VERIFICABLE LA EJECUCION DE LA CAPAGITACION EN LA NOMINA DEL ARO
2015,
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. PROPONENTE 3: :

oo CPROPONENTE T - - Sl ;on PROPONENTE 20 5.0 2l it it
REQUERIMIENTQS = i T
MIENTO “. -SEGURIDAD SAN MARTIN LTDA:: L UNION TEMFCRAL SG SEGUIRIBAD: 2018 : UNZON TEMPORAL'NA 2018
d}. Programas de calidad de vida de caniros {20 puntos): El preponente debe presentar un
programa para ¢ mejoramiento de iz calidad de vida y blenestar de los caninos que hacen parie . 38 an z 30
el servicia de guia caning. La presentacién de este programa otorgard un pumaje de 30 punfas. A FGLIOS 219 AL 220 PRESENTA EL PRCGRAMA DE SEGURIDAD £N EL MANEJO DE CANINGS A FOLIOS 455 AL 462 PRESENTA EL PROGRAMA DE CALIDAD DE VIDA DE LOS CANINOS A FOLIOS 409 AL 413 PRESENTA EL PROGRAMA DE BIENESTAR CANINOS
o), Inclusién social {30 puntos) Al proponente que demuestre |a vinculacion laboral dei 20%
del personal de vigilancia que se necesita para cumplir con o! contrate a suscribic con la _
Liniversidad Pedagégica Nacional ¢on personas pertenecientes a las poblaciones VICTIMAS
DEL CONFLICT® ARMADO, INDIGENAS, AFRODESCENDIENTES o NEGRA, s¢ le asignaran ’
treintz (30) puntos. Para lo anterior, el propanente deberd incluir dentro de su propuesta un:
minima de quince (15) hojas de vida de vigilantes o de personal administrative que esté NGO PRESENTA CARTA DE COMPROMISO INGLUSION SOCIAL.
Iaborando en la empresa a la fecha de cierre del presenite procesa de eleccidn, y menifestar por: A FOLIO 485 PRESENTA CARTA DE COMPROMISC INCLUSION SOCIAL,
eserite & compromisa de vincular, en caso de sere adjudicade sf presente contrate, un minimo
de quince personas perieneci a esas pob para la prestacidn de los servicios de A FOLIOS 415 AL 461 PRESENTA 16 FOTOCOPAS DE HOJAS DE VIDA Y SOLICITUD DE CERTIFICADOS DE
o : A FOLIO 222 PRESENTA CARTA DE CO :
vigitancia. MPROMIEO INGLUSION SOCIAL. A FOLIOS 466 AL 553 PRESENTA 2§ FOTOCOPIAS DE CONTRATOS DE TRABAJOS Y CERTIFICADYS DE LAS LAS PERSONAS PERTENECIESTES A LA PCHLACION AFRODESCENDIENTES.
A = PERSONAS PERTENECIESTES A LAS DIFERENTES PCBLACIONES (ViCT[MAS DEL CONFLICTO ARMADC,
QFRECIMIENTC A FOLIOS 223 Al 227, PRESENTA LO. o ;
75 Trabajadoras o mis vincilades Gon Contrata 45 Habae PUN;JA"E INTEGRAL A LAS VIGITIMAS 'S CERTIFICADOS DE LAUNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION w0 INDIGENAS, AFRODESCENDIENTES ¢ NEGRA), DE LOS CUALES $OLD ESTAN VIGENTES 3 CONTRATOS p CBSERVAGIONES: NG ADJUNTO FOTOGOPIA DEL CONTRATO LABORAL VIGENTE DE LAS HCUJAS DE VIDA o
i by " b 12 DI G UL 2 HABORALES - o TENLIEoT2a A A POBLACION AFRODESCENDIENTES, QUE SE SOLICITABAN EN LOS TERMINGS DE
R . '
Entre 1y 5 trabajadores con contrate de trabajo vigente 10 A FOLIOS 228 AL 284 PRESENTA 19 FOTOCOPIAS DE HOJAS DE VIDA Y CONTRATOS DE TRABAJOS, DE CBSERVACIONES: NO ADJUNTO LAS HOJAS DE ViDA, QUE SE SOLICITABAN EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA AS[™...Para fo anterior, ef proponents deberd inclair dentro de su propuesta un minimo deNquince
OS5 CUALES SOLO ESTAN VIGENTES Z CONTRATOS LABORALES . b : A " L . _ . . . i y :
REFERENCIA ASi"...Para lo anterior, el proponente deberd incluir dentre de su propuesta un minime de guince (15) hojas de vida de o de p vo gue esté laborando en ja empresa a fa fecha de .
15) hojas de vida de vigHantes o de personal administrativo cue esté labarando en la smpress a 1a fecha de ciarre del presente proceso.. Cada persona debera goreditar su pertenenciz 3 [a pobiacion respectiva mediante
cierre del presente process... . certificaciones
de orden legal ¥ qubemamentat...™
Sin ninguna persona vinculada con centrato de trabajo ¢
). Apoyo a la Industria Nacional {30 puntos)
El propanente gue de acuemo con los certificados expedidos por la Cdmara de Comercio que
deben acompafarse a la oferta, esté constiluido como empresa nacional de acverdo con la . 2
legislacion colombiana o 1a persona natural comercianle colombiana, tendra una calificacian de A FOLIO 286 PRESENTA CERTIFICACION DE APOYO A LA INDUSTRIA NAGIONAL 30 A FOLIO 585 PRESENTA CERTIFICACION DE APOYC A LA INDUSTRIA NACIONAL 30 A FOLIO 462 AL, 465 PRESENTA CERTIFICACION DE ARPOYO A LA INDUSTRIA NACIGNAL 3G
treinta (30) punlos. A quien no tenga siguna de esas condiciones, no se 12 asignard puniaje por, '
este criterio
q). Visita Técnica a las sedes de la Universidad Pedagégica Nacional {50 puntos): La
Universidad otorgard fres (3) punios par cads visita a as frece (13) sedes de la Universidad
Pedagdgica Nacional y cincoenta (50) puntos a quien realice las trece {(13) visitas,
Para el puntaje se tandrd en cuenta el registro de Iz planilla de asistencia. EI regisiro de la visila DE ACUERDC A LAS FLANILLAS DE ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO A TODAS LAS SEDES DE LA UPN 54 DE ACUERDO A LAS PLANILLAS DE ASISTENCIA LA EMPRESA ASISTIO 8 SEDES DE LA LUPN 24 DE AGUERDO A LAS PLANILLAS DE ASISTENGIA {.A EMPRESA ASISTIC A TODAS LAS SEDES DE LA UPN 50
serd publicada en la pigina web de la Universidad al finalizar 1as jornadas de visita. B
cropograma de visila técnica es el que se enunciz en el calendario de! procesa.

CALIFICACION FINAL

OFERTA RECHAZADA POR QUE NO CUMPLE CON INDICADCR FINACIERQ DEL CAPITAL DE TRABAJD

OFERTA RECHAZADA PORQUE LA OFERTA ECONOMICA NO CUMPLE GON LOS TERMINOS DE REFERENGIA

OFERTA RECHAZADA PORQUE LA OFERTA ECONGMICA NO CUMPLE CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA
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